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DECLARATIE DE AVERE

Su bsemnatul/Sulbs ntnala,
de 1) Qr

('\P fll;J, trorniciriul

curroscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsulin declarafii, declar
ca irnpreurrd cu l'anrilia r) delin urrttItoarele:

la
, av6nd func{ia

proprie rlspunclere

* l) Prin familie se in(elege solul/so[ia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I, Bunuri itnobile

l. Teren u rl
NOTA:
Se vor decltrra inclusiv cele aflate in alte 1ari.

* Categoriile igdicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap,i; (

extravilane. dacd se afl6 in circuitul civil.
*2) La "l'itularl' se men[ioneaz6,,ir"r cazul bunut'ilor proprii, numele proprietarului (tit

iar in cazul bunuriilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

) alte

LlaruI,

categorii de terenuri

solu l/sofia, copi lul),

2. Cl5diri

N O"I'A :

Se vor declara cele af'late in alte



I

I

)casd de locuit; (3) casa de vacan{a; (4) spatii comerciare/de

lor p'opr i i, numele proprietarLr r u i ltitJ taru r, soIu r/soIia, copi lul),
rr urnele coproprietarilor, 

I

I

raEini agricole, qalupe, iahturi si uit. mijroace de transport
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x 0ategoriile indicate sunt: (1) t;
produclie.

'N2) l.a "J'itular," se menIioneazd, un
iar in caz-ul bLrnLrrilclr.in coproprieta |te

II. Ilunuri rrrcibile
l, Autovehiculeiautoturism re,

care sunt supuse inmatriculirii,

1\i tu ra r Marca
i

Iut uw rcr.rI tl,ALIU

n\_

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl g1

numismatici, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural nafional sau
insumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate burrurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afli1

Ia monrentul declarari i,

i

I

d$ cult, colec(ii de artd gi

unliversal, a ciror valoare
I

I

I

I

sarlr nu pe teritoriul Romaniei

nII. Bunuri m<ibile,
ultinrele l2luni

a clror valoare dep[geqte 3.000 de euro fiecare, gi bunrlri irmobile instrlinate in



IV. Active financiare

I' Conturi 9i depozite bancare, foncluri de investifii, lorme echivalente cleinclusiv cardurire de credit, daci varoarea insumata u irirr0r acestor.a depigegte 5.

NOTA:
Se vorcleclara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii fjnanciare din striiinhtate.

teconomisire
p00 de euro

gi investire,

*calegoriile 
-indicate sunt" (t) conl ct#ent sau echivalente (inclus.iv card);echivalenle' (3) .fonduri de inrer:titrii sau echivalente, inclusitt fondtrri private cle 7ac'untulare ('e vor declarct cele afbrenie anului /i,yral ontr,,ri,or),

2. Plasamente, investifii directe gi inrprumuturi acordate, dacd varoareaacestora deplqegte S.00Ct de euro

(2) depozit bancar sau
nsii sau alte sisleme cu

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliire gi participdrire in strdinrtate.

*Categoriile in.dicate s'unt; (l) hartii de ttaloare clelinure (tirluri cle s.tat, ceacliuni sau pdrli s'ociole in s'ocietdtri comerciale, (3) imprinii,,turi acorclate innume pe,rs

tcale,

t,

obligatriuni); (2)

I



3. Alte ar:tive prroducdtoare de venituri nete, care insurnate crepigesc
an:

1'
.t

echiv entul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declata inclusiv cele aflate in strdindtate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneliciul unui terf,

asemenea bunuri, dacli valoarea insumatr a tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele flnanciare acumulate in strdinatate,

brrnuri achizi{ionate 
I in

depdEeqte 5.000 rlc eu rlo

VI' Cadouri, servicii sau avantaje prinrite gratuit sau subvenfionate fa(I dpartea unor penioane, organiza\ii, societIfi comerciale, regii autonome, companinstitu{ii publice romAne:gti sau strrine, inclusiv burse, credite, garan}ii, deconthri
cele ale angajatorului, a crror.valoare inclividuala depigeqte s00 de errro*

sistem leasing gi alte

valoarea de piafi, din
'societlfi na{ionale sau
e cheltuieli, altetre decAt

*Se exceptectzd de la cleclarare cadourile s'i trataliile uzuale primite din partect rrtle de gradul I Si al lt-lea,



VII. Venituri ale cleclarantului qi
(potrivit art,4l din I_egea nr. 571/2003

NOTA:

allc rrrernbrilrir. sii cle :

privirrd (lodul fiscal, cu

I'arnilie, realizate in lultirnul an fiscal incheiat
r modificirile 9i completirile ulterioare)

I

I

Se vor deplara inclusi' veniturire provenite din strainatate.



Prezenta cleclara{ie constituie act public
caracterul irrconrplet al datelor menf ionate.

Data completirii

02 d)e 7.0 Zzt

r[spu nd potrivit pe:ll zllc ntru inexactitatea sau

: - i r-- r

7. Venituri din premii S'i din jocuri de noroc

7.1. Titular (--

7.2. So/so1ie

7.3, Copii

8. Venituri din klte surse

8,1, l"itular

8.2 So/so1ie

8.3. Copii

L


